

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 1567 Nombre: UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	5/5/2022	Fecha Entrega:	5/5/2022
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO DE PROTECCION
Atención:		Forma Entrega:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: BWC</b> C.Eco: BWC	BOMBA DESTAPACA?OS Opc: Desc:	1536	PZ		\$8.00	\$12,288.00
<b>C.Fab: CTPM</b> C.Eco: CTPM	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA Opc: Desc:	2016	PZ		\$8.00	\$16,128.00
<b>C.Fab: EAC</b> C.Eco: EAC	ESCOBA DE ABANICO CORTA Opc: Desc:	1800	PZ		\$20.00	\$36,000.00
<b>C.Fab: 010055</b> C.Eco: EAL	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ Opc: Desc:	3000	PZ		\$22.50	\$67,500.00
<b>C.Eco: EC</b>	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA Opc: Desc:	3408	PZ		\$19.00	\$64,752.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: P-200(S)</b> C.Eco: EPTC	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) Opc: Desc:	408	PZ		\$33.00	\$13,464.00
<b>C.Fab: P-140(S)</b> C.Eco: EPTC1	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 Opc: Desc:	6504	PZ		\$28.50	\$185,364.00
<b>C.Fab: EW</b> C.Eco: EW	CEPILLO PARA WC Opc: Desc:	1704	PZ		\$10.00	\$17,040.00
<b>C.Fab: EWB</b> C.Eco: EWB	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE Opc: Desc:	1512	PZ		\$14.50	\$21,924.00
<b>C.Fab: FMG</b> C.Eco: FMG	FIBRA DE METAL GRANDE Opc: Desc:	24000	PZ		\$4.00	\$96,000.00
<b>C.Fab: FMJ</b> C.Eco: FMJ	FIBRA METALICA JUMBO Opc: Desc:	2520	PZ		\$5.50	\$13,860.00
<b>C.Fab: FMM</b> C.Eco: FMM	FIBRA DE METAL MEDIANA Opc: Desc:	300	PZ		\$3.00	\$900.00
<b>C.Fab: FVE</b> C.Eco: FVE	FIBRA VERDE CON ESPONJA MONARCA Opc: Desc:	3400	PZ		\$3.00	\$10,200.00
<b>C.Fab: JIC</b> C.Eco: JIC	JICARA Opc: Desc:	2400	PZ		\$3.30	\$7,920.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: JP40</b> C.Eco: JP40	JALADOR PARA PISOS 40 CM., HULE ROJO REFORZADO Opc: Desc:	300	PZ		\$22.50	\$6,750.00
<b>C.Fab: JV30</b> C.Eco: JV30	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA Opc: Desc:	1008	PZ		\$14.00	\$14,112.00
<b>C.Fab: JV40</b> C.Eco: JV40	JALADOR PARA VIDRIOS 40 CM. CON MANGO METALICO SIN BASTON Opc: Desc:	240	PZ		\$15.50	\$3,720.00
<b>C.Fab: 030004</b> C.Eco: RBP	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON Opc: Desc:	3600	PZ		\$7.90	\$28,440.00
<b>C.Fab: 20963</b> C.Eco: 20963	FIBRA NEGRA MONARCA Opc: Desc:	1500	PZ		\$2.50	\$3,750.00
<b>C.Fab: ECI</b> C.Eco: ECI	ESCOBA IDEAL VENECIA DE LUJO CERDA PVC. Opc: Desc:	120	PZ		\$32.00	\$3,840.00

Subtotal: \$623,952.00

IVA 0.16%: \$99,832.32

Importe Total: **\$723,784.32**

Unidades	Cantidad
PZ	61276

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,

- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.